
２０２５年 6 月吉日 

保護者・保証人 各位 

 

白梅学園大学・白梅学園短期大学 

 

白梅学園大学・白梅学園短期大学 ２０２５年度保証人懇談会のご案内 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより本学の教育活動に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり、2025 年度、保証人の方々と大学との懇談会を行います。 

ご多忙のことと存じますが、出席いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

〇白梅学園大学・白梅学園短期大学 ２０２５年度保証人懇談会 

日 時 ： ２０２５年７月６日(日)  １３時３０分～受付開始  

スケジュール ：①全体会 14 時～15 時（全体会は当日来校できない場合オンライン zoom 参加もできます。） 

    ・講演（小玉重夫学長） 

    ・大学・短期大学の現状報告 

    ②学科別懇談会 15 時 10 分～16 時 30 分（学科ごとに終了） 

    ・学科の現状報告 

    ・個別相談（ご希望の方のみ） 

会 場 ： 本学 I 棟 

申込方法：本学 HP（https://daigaku.shiraume.ac.jp/sgmeeting/）申込フォームより 

お申込みください。 

    ＊当日参加と全体会 zoom 参加で申込フォームが分かれておりますので 

ご注意ください。 

申込期間：6 月９日（月）～6 月 2０日（金） 

以上 

 

※申し込み後、確認メッセージが表示されない場合は、お申し込みが完了していない可能性

がございます。その際は学生課（TEL 042-346-5621 e-mail：gakusei@shiraume.ac.jp）まで

申し込み確認のお問い合わせをお願いいたします。 

※駐車場がありませんのでお車でのご来校はご遠慮ください。 

※事情により変更または中止する際は、本学ホームページにてお知らせいたします。 

 

【問い合わせ先】 

白梅学園大学・白梅学園短期大学 学生課 

TEL 042-346-5621 e-mail：gakusei@shiraume.ac.jp 


